PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 039/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.017-FMS, CONTRATANTE: FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE;
CONTRATADA: MARIA MARQUILENE SOUSA MONTEIRO ALVES INSCRITA NO CNPJ: 22.305.438/0001-10; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONTROLE  DE  PRAGAS  URBANAS  (DEDETIZAÇÃO,  DESINSETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO,  ENTRE  OUTROS)  NOS  DIVERSOS  DEPARTAMENTOS  PÚBLICOS  VINCULADOS  AO  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
ARAGUATINS-TO - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 54.785,00 (cinquenta e quatro mil setecentos e oitenta e cinco reais) - VIGÊNCIA:
ATÉ 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 22/05/2024.

RUY MATOS OLIVEIRA

Secretário Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9c5fe2-220520241520113748

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 110/2024, em 22/05/2024 19:11

extrato-contrato-3748.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org